
Code 93220 / 93221 / 93222 93220 / 93221 / 93222 93220 / 93221 / 93222 93220 / 93221 / 93222

DE Montage-Anleitung UK Mounting instructions FR  Instructions de montage NL Montage instructies

93220

93221 
93222

93220
 Masthalterung mit Wetterschutz 
- Edelstahl

Mast holder with weather 
protection 
- stainless steel

Support de mât avec protection 
contre les intempéries 
- acier inoxydable

Masthouder met bescherming 
tegen weersinvloeden 
- roestvrij staal

93221
Wandhalterung mit 
Wetterschutz - anthrazit

Wall holder with weather 
protection - anthracite 

Support mural avec protection 
contre les intempéries 
- anthracite

Muurhouder met bescherming  
tegen weersinvloeden 
- antraciet

93222
Wandhalterung mit 
Wetterschutz - weiß

Wall holder with weather 
protection - white 

Support mural avec protection 
contre les intempéries - blanc

Muurhouder met bescherming 
tegen weersinvloeden - wit

 Massive outdoor holders
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Code 93220 / 93221 / 93222 93220 / 93221 / 93222 93220 / 93221 / 93222 93220 / 93221 / 93222

DE Technische Daten UK Technical data FR   Caractéristiques techniques NL Technische gegevens

Edelstahl, rostfrei Stainless steel Acier inoxydable Roestvrij staal

Montage-Anleitung Mounting instructions Instructions de montage Montage instructies

105 180

13
5

93220
13
4

97.5 188

93221 
93222

93220

Produktseite im Internet Product page on the internet Page produit sur notre site 
internet

Productpagina op het internet

93221 / 93222

Produktseite im Internet Product page on the internet Page produit sur notre site 
internet

Productpagina op het internet
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Code 93220 / 93221 / 93222 93220 / 93221 / 93222 93220 / 93221 / 93222 93220 / 93221 / 93222

DK Monteringsvejledning ES  Instrucciones de montaje IT  Istruzioni di montaggio PT Instruções de montagem

93220

93221 
93222

93220
Stolpeholder med vejrbeskyttelse 
- rustfrit stål

Montaje en poste con pro-
tección contra la intemperie 
- acero inoxidable

Montaggio su palo con protezio-
ne dalle intemperie 
- acciaio inox

Montagem em poste com pro-
tecção contra intempéries 
- aço inoxidável

93221
Vægbeslag med vejrbeskyttelse 
- antracit

Soporte  de pared con 
protección contra la intemperie 
- antracita

Staffa a parete con protezione 
dalle intemperie 
- acciaio inox colore antracite

Suporte de parede com 
protecção contra intempéries 
- antracite

93222
Vægbeslag med vejrbeskyttelse 
- hvid

Soporte de pared con pro-
tección contra la intemperie 
- blanco

Staffa a parete con protezione 
dalle intemperie
- acciaio inox colore bianco

Suporte de parede com 
protecção contra intempéries 
- branco

Tekniske data Datos técnicos Dati tecnici Dados técnicos

Rustfrit stål Acero inoxidable Acciaio inox Aço inox

 Massive outdoor holders
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Code 93220 / 93221 / 93222 93220 / 93221 / 93222 93220 / 93221 / 93222 93220 / 93221 / 93222

DK Monteringsvejledning ES  Instrucciones de montaje IT  Istruzioni di montaggio PT Instruções de montagem

105 180

13
5

93220

13
4

97.5 188

93221 
93222

93220

Datablad på Internet Página del producto en Internet Pagina del prodotto su Internet Página do produto na Internet

93221 / 93222

Datablad på Internet Página del producto en Internet Pagina del prodotto su Internet Página do produto na Internet
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Code 93220 / 93221 / 93222 93220 / 93221 / 93222 93220 / 93221 / 93222

CZ  Montážní návod PL  Instrukcja montażu HU Összeszerelési útmutató

93220

93221 
93222

93220
Držák na sloup s ochranou proti
povětrnostním vlivům 
- nerezová ocel

Montaż na słupie z ochroną przed warunkami 
atmosferycznymi 
- stal nierdzewna

Időjárás elleni védelemmel ellátott 
oszlopra szerelhetó tartó 
- rozsdamentes acél

93221
Nástěnný držák s ochranou proti 
povětrnostním vlivům 
- antracitový

Uchwyt ścienny z ochroną przed warunkami 
atmosferycznymi 
- antracyt

Fali konzol időjárásvédelemmel 
- antracit

93222
Nástěnný držák s ochranou proti 
povětrnostním vlivům 
- bílý

Uchwyt ścienny z ochroną przed warunkami 
atmosferycznymi 
- biały

Fali konzol időjárásvédelemmel 
- fehér

Technická data Specyfikacja techniczna Technikai adatok

Nerezová ocel Stal nierdzewna Rozsdamentes acél

 Massive outdoor holders



Su
bj

ec
t t

o 
te

ch
ni

ca
l c

ha
ng

es
  

  5
12

20
M

_P
ic

_M
A

N
_M

as
si

v-
ou

td
oo

r-
ho

ld
er

s_
93

22
0_

93
22

1_
93

22
2_

zz
_V

2 
– 

11
11

22

Code 93220 / 93221 / 93222 93220 / 93221 / 93222 93220 / 93221 / 93222

CZ  Montážní návod PL  Instrukcja montażu HU Összeszerelési útmutató

105 180

13
5

93220

13
4

97.5 188

93221 
93222

93220

Stránka produktu na internetu Strona produktu w Internecie Termékoldal az interneten

93221 / 93222

Stránka produktu na internetu Strona produktu w Internecie Termékoldal az interneten
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Code 93220 / 93221 / 93222 93220 / 93221 / 93222 93220 / 93221 / 93222 93220 / 93221 / 93222

SV Monteringsanvisningar FI  Asennusohjeet NO Monteringsveiledning EN Mounting instructions

93220

93221 
93222

93220
Stolpmontage med väderskydd 
- rostfritt stål

Pylväskiinnike sääsuojalla 
- ruostumatonta terästä

Stangfeste med værbeskyttelse
- rustfritt stål

Mast holder with weather 
protection
- stainless steel

93221
Väggfäste med väderskydd 
- antracit

Seinäkiinnike sääsuojalla 
- antrasiitti

Veggfeste med Værbeskyttelse 
- antrasitt

Wall holder with weather 
protection 
- anthracite 

93222
Väggfäste med väderskydd 
- vit

Seinäkiinnike sääsuojalla 
- valkoinen

Veggfeste med Værbeskyttelse 
- hvit

Wall holder with weather 
protection 
- white

Teknisk data Tekniset tiedot Tekniske data Technische gegevens

Rostfritt stål Ruostumatonta terästä Rustfritt stål Stainless steel
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Code 93220 / 93221 / 93222 93220 / 93221 / 93222 93220 / 93221 / 93222 93220 / 93221 / 93222

SV Monteringsanvisningar FI  Asennusohjeet NO Monteringsveiledning EN Mounting instructions

105 180

13
5

93220

13
4

97.5 188

93221 
93222

93220

Produktsida på internet Tuotesivu internetissä Produktside på internett Product page on the internet

93221 / 93222

Produktsida på internet Tuotesivu internetissä Produktside på internett Product page on the internet
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